お客様各位

2020 年 2月 20 日

特定非営利活動法人

日本ヘルスツーリズム振興機構

観光業界向け緊急セミナー中止に関するお知らせとお詫び

平素より日本ヘルスツーリズム振興機構の諸活動に対しご指導ご協力いただき、厚く御

礼申し上げます。

さて、2月 25 日に観光業界向け緊急セミナー「新型コロナウイルス対策セミナー」を開

催させていただく予定でしたが、東京都内においても複数の感染者が確認される中、ご参

加者皆様の安全確保の観点から開催が困難であるとの結論に達しました。従いまして、誠

に申し訳ありませんが本セミナー開催は中止とさせていただきます。お申込みの皆様には

大変恐縮ですが、何卒ご理解いただければ幸甚です。

日本ヘルスツーリズム振興機構は、今後もアカデミックパートナーである日本渡航医学

会と連携し必要に応じ本件のような啓発活動に取り組んでいく所存です。今後とも何卒宜

しくお願い申し上げます。